
UCHWAŁA NR XII/139/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Bobrowice położonej w miejscowości Dychów z przeznaczeniem na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774  późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Bobrowice, położonej w miejscowości Dychów, opisanej w ewidencji 
gruntów jako działka numer 264/1 o powierzchni 0,0063 ha z przeznaczeniem na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów 
86/12.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 1FA74048-8DBC-4E55-8305-B4AD01CAB925. Podpisany Strona 1




